
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 7 de maio de 2021 Ano XI - Edição nº 01052 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA3490BC504149175CE8285E30798712



sexta-feira, 7 de maio de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01052 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• 014PRP.2021- AVISO HOMOLOGAÇÃO

• DI01290421- EXTRATO DE CONTRATO

• DV01240321 - ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA3490BC504149175CE8285E30798712



sexta-feira, 7 de maio de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01052 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 014PRP/2021 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 
O Município de Central, Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

EM SERVIÇOS DE CONEXÃO À INTERNET BANDA LARGA PARA ATENDER AS DEMANDAS DE TODOS OS SETORES DAS SECRETARIAS 

MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CENTRAL/BA”, e, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor da licitante abaixo indicada, a fim de que 

produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 05/05/2021. RENATO PEREIRA DE SANTANA - Prefeito. 

 

LOTE LICITANTES VENCEDORAS  VALOR DO LOTE 

1 PROVEDOR ELDORADO TELECOM LTDA R$                           1.510,00 

2 PROVEDOR ELDORADO TELECOM LTDA R$                              540,00 

3 PROVEDOR ELDORADO TELECOM LTDA R$                           2.240,00 

4 PROVEDOR ELDORADO TELECOM LTDA R$                              820,00 

5 PROVEDOR ELDORADO TELECOM LTDA R$                              820,00 

6 PROVEDOR ELDORADO TELECOM LTDA R$                              390,00 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEC1143DEF37310611CF91D1150BA3B1

sexta-feira, 7 de maio de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01052 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 7 de maio de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01052 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº DI01290421 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL Nº 01290421 
 

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº C01290421 

Contrato nº C01290421. Contratante: Município de Central. Contratada: MARIA DO CARMO 
SANTOS. Valor Mensal: R$ 1.500,00. Espécie: Locação. Objeto: locação de imóvel destinado 
ao funcionamento da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Conselho Tutelar. 
Assinatura: 03/05/2021. Vigência: 03/05/2021 à 31/12/2021. Renato Pereira de Santana - 
Prefeito. 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68C50917BCAA200578AA9C8429EB9C68

sexta-feira, 7 de maio de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01052 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 7 de maio de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01052 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 
ERRATA 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
A Prefeitura Municipal de Central/Ba, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o extrato de contrato, 

publicado no Diário Oficial do Município no dia 05/042021, Edição 01033, Página 004, passa a viger com a 

seguinte alteração: onde se lê “Vigência: 30 dias”, leia-se “Vigência: 60 dias”. Renato Pereira de Santana – 

Prefeito. 

 
 
 
 
 
 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA3490BC504149175CE8285E30798712


		2021-05-07T14:12:15-0300




